UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 13/2025 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DO SEMINÁRIO

A Banca Examinadora da área 25 - Direito, referente ao Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto – Edital nº 13/2025-PROGRAD, torna público o resultado preliminar do

Seminário, conforme tabela abaixo:

Candidato
Nota

Avaliador 1

Nota

Avaliador 2

Nota

Avaliador 3
Nota Final Observações

CINTYA CRISTINA CLEMENTINO

RODRIGUES

    Eliminado de acordo com o

item 7.3.6 do Edital nº

13/2025

ENIELSON CUSTODIO DE ALENCAR

    Eliminado de acordo com o

item 7.3.6 do Edital nº

13/2025

ITAMAR NASCIMENTO SILVA 7,8 7,8 8,0 7,9

JOAO PAULO SILVA DA ROCHA

    Eliminado de acordo com o

item 7.3.6 do Edital nº

13/2025

DANIELLY DOS SANTOS AGUIAR

CAMINHA

    Eliminado de acordo com o

item 7.3.6 do Edital nº

13/2025

CLEIA ROCHA LARENTIS 5,6 5,6 5,6 5.6

JADSON PEREIRA SANTOS 9,8 9,8 9,4 9,6

FRANCISCO LEONARDO DA SILVA

CARDOSO

8,2 8,2 8,8 8,4

LARISSA BARBOSA NICOLOSI

SOARES

6,4 6,6 6,8 6,6

ISAAC DE SOUZA FERNANDES

    Eliminado de acordo com o

item 7.3.6 do Edital nº

13/2025

ALÍCIA AREAL DA SILVA 8,0 8,2 8,6 8,3

LUCIANA LARA DA SILVA 5,8 6,2 6,4 6,1

DIEGO DAMASCENO MONTEIRO 7,0 7,6 7,4 7,3

RAFAEL SALES BARROS

    Eliminado de acordo com o

item 7.3.6 do Edital nº

13/2025

Cruzeiro do Sul – Acre, 11 de abril de 2025.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________

Prof.(a) Fabiana David Carles

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.(a) Renata Duarte de Oliveira

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Marcos Candido da Silva

Membro – Avaliador 03

		2025-04-12T00:15:36-0300

		2025-04-12T00:41:54-0300